N Viktig information: Vaxtforadlarrattsavgifter vid anvandning av egenproducerat utsade
avseende skordear 2024

Fabr.potatis kr/ha  Fabr.potatis kr/ha Matpotatis kr/ha Matpotatis kr/ha Matpotatis kr/ha Matpotatis kr/ha

Allstar 480 Thalessa 480 Aztec Gold 690 Erika 690 Madeira 690 RosaGold 690
Ardeche 480 Thor 480 Babylon 690 Esmee 690 Madeleine 690 Rosi 690
Astra 480 Triton 480 Ballerina 690 Evolution 690 Manitou 690 Rudolph 690
Avarna 480 Ventana 480 Belana 690 Excellency 690 Marilyn 690 Sagitta 690
Avenue 480 Verdi 480 Bellanita 690 Fakse 690 Marine 690 Saline 690
Dartiest 480 Wotan 480 Bellarosa 690 Faluka 690 Mariola 690 Santera 690
Euroflora 480 Ydun 480 Bellinda 690 Fontane 690 Maya 690 Satina 690
Eurogrande 480 Belmira 690 Frig 690 Melody 690 Serafina 690
Euroking 480 Bernadette 690 Gala 690 Memphis 690 Severina 690
Euroluna 480 Beyonce 690 Georgina 690 Michelle 690 Sinora 690
Eurostarch 480 Matpotatis kr/ha Blue Belle 690 Glorietta 690 Milva 690 Smart 690
Eurotonda 480 Acoustic 690 Campina 690 Gourmandine 690 Monique 690 Soleo 690
Euroviva 480 Adato 690 Carolus 690 Gunda 690 Mozart 690 Solist 690
Favola 480 Albertine 690 Carrera 690 Gwenne 690 Musica 690 Soraya 690
Fyone 480 Alexandra 690 Cecile 690 Hanna 690 Napoleon 690 Sound 690
Jubilat 480 Alexia 690 Celandine 690 Inova 690 Nirvana 690 Sunshine 690
Kardal 480 Alicante 690 Cerisa 690 Isabelia 690 Nomade 690 Swift 690
Kuba 480 Allians 690 Challenger 690 Ivetta 690 Orchestra 690 Sylvana 690
Kuras 480 Ally 690 Charlotte 690 Ivory Russet 690 Oriana 690 Taisiya 690
Lady Alicia 480 Alouette 690 Chateau 690 Jacky 690 Osprey 690 Taurus 690
Lady Amarilla 480 Amandine 690 Cherie 690 Jazzy 690 Otolia 690 Thalia 690
Lady Britta 480 Amorosa 690 Cicero 690 Jelly 690 Penni 690 Theresa 690
Lady Claire 480 Andean S.side 690 Colomba 690 Juventa 690 Perlo 690 Tinca 690
Lady Jane 480 Annabelle 690 Connect 690 Juliette 690 Plenty 690 Twinner 690
Lady Rosetta 480 Anouk 690 Constance 690 Karelia 690 Pondus 690 Twister 690
Lukas 480 Antonia 690 Corinna 690 Kingsman 690 Princess 690 Valor 690
Luneba 480 Arielle 690 Corsica 690 Labella 690 Queen Anne 690 Velox 690
Markies 480 Arinda 690 Danina 690 Lady Anna 690 Ranomi 690 Venezia 690
Nofy 480 Arizona 690 Darling 690 Lady Felicia 690 Red Fantasy 690 Victoria 690
Performer 480 Arnova 690 Destiny 690 Laudine 690 Regina 690 Violet Queen 690
Quadriga 480 Arrow 690 Ditta 690 Laura 690 Ribera 690 Vivaldi 690
Saprodi 480 Arsenal 690 Donata 690 Levante 690 Riviera 690 Vogue 690
Signum 480 Artemis 690 Double Fun 690 Lilly 690 Rock 690 Wega 690
Sorentina 480 Asterix 690 Elfe 690 Loreley 690 Romanze 690 Yona 690

Telma 480 Avanti 690 Emiliana 690 Lucera 690 Romina 690 Zafira 690



)

Hostvete
Arevus
Axioma
Bright
Brons
Ceylon
Chevignon
Cubus
Ellvis
Etana
Fenomen
Festival
Frontal
Hacksta
Hallfreda
Hereford
Informer
Jonas
Julius
Kaldi
Kalmar
Kask
KWS Ahoi
KWS Kerrin

24

kr/dt
47,00
42,00
42,00
42,00
35,00
45,50
42,00
42,00
42,00
45,50
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
45,00
42,00
42,00
35,00

Viktig information: Vaxtforadlarrattsavgifter vid anvandning av egenproducerat utsade
avseende skordear 2024 (dvs sadd hdsten 2023 & varen 2024)

Sortagaren eller dennes representant har ratt till ersattning av den som anvander egenroducerat, ej certifierat, utsade av sort som ar skyddad med
gallande vaxtforadlarratt. Vaxtforadling och sortutveckling finansieras av intakter fran saval certifierat som fran egenproducerat utsade.

Hostvete
Lini
Linus
Loyal
Lykke
Mariboss
Marly
Memory
Nordh
Norin
Olivin
Pondus
Praktik
RGT Ko

RGT Reform

RGT Saki
Stinger

SW Harnesk

Terence
Torp
Totem
Valhall
WPB Ennis

kr/dt
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
48,00
42,00
42,00
42,00
42,00
48,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
35,00
42,00
42,00
48,00
48,00
47,00

Varvete
Amaretto
Diskett
Flippen
Hamlet

Happy
KWS Alderon

KWS Casusum

KWS Pensum
Nimrod
Quarna
Roxette
Sibelius
Sonett
SW Kadrilj
Thorus
Triso
Vinjett
WPB Oryx
WPB Skye

kr/dt
35,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
47,00
42,00
48,00
42,00
42,00
42,00
35,00
35,00
42,00
42,00
35,00
42,00
42,00

Ragvete
Bilboquet
Borwo
Cappricia
Dinaro
Empero
Kasyno
Lumaco
Probus
Raptus
Sequenz
SU Toppus
Tadeus
Temuco
Travoris
Trefl
Tulus

Varragvete

Argus
Mazur
Milewo
Nagano

kr/dt
42,00
42,00
49,00
49,00
49,00
42,00
49,00
42,00
42,00
42,00
42,00
47,00
49,00
42,00
42,00
42,00

kr/dt
42,00
42,00
42,00
42,00

Hostrag
Marcelo

Varrag
Arantes

Durum, var

Duramonte
Durofinus
Rosadur
Tamadur

Durum, host
Zollernspelz

Wintergold

Havre
Active
Akseli
Avanti
Cilla
Delfin
Eos

kr/dt
42,00

kr/dt
42,00

kr/dt
45,50
42,00
35,00
45,50

kr/dt
105,00
45,50

kr/dt
42,00
42,00
35,00
35,00
42,00
42,00

Havre
Fatima
Ferry
Galant
Guld
Gunhild
Haga
Hardy
Harmony
Ingeborg
Ivory
Kerstin
Lion
Nemesis
Nike
Niklas

RGT Motala
Scorpion
Scotty

SW Ingeborg
SW Kerstin
Symphony
WPB Mohair
Zorro

kr/dt
42,00
42,00
42,00
42,00
35,00
35,00
48,00
42,00
42,00
42,00
35,00
45,50
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
45,50
42,00
35,00
42,00
42,00
42,00



\

Hostkorn kr/dt

Bilbao 48,00
Bordeaux 42,00
Cleopatra 42,00
Comeback 47,00
Frigg 42,00
Joker 42,00
KWS Astaire 42,00
KWS Infinity 42,00
KWS Orbit 42,00
KWS Wallace 47,00
Matros 42,00
SU Ellen 42,00
SU Laubella 42,00
SU Lautine 42,00
Verity 42,00
Varkorn kr/dt
Amanda 42,00
Anakin 42,00
Anneli 42,00
Annika 42,00
Astoria 35,00
Aukusti 42,00
Barbro 35,00
Bente 42,00

Viktig information: Vaxtforadlarrattsavgifter vid anvandning av egenproducerat utsade
avseende skordear 2024 (dvs sadd hdsten 2023 & varen 2024)

Sortagaren eller dennes representant har ratt till ersattning av den som anvander egenroducerat, ej certifierat, utsade av sort som ar skyddad med
gallande vaxtforadlarratt. Vaxtforadling och sortutveckling finansieras av intakter fran saval certifierat som fran egenproducerat utsade.

Varkorn
Catriona
Cecilia
Crescendo
Dragoon
Einar
Ellinor
Evergreen
Fairytale
Feedway
Fender
Firefox
Flair
Gustav
Hambo
Irina
Judit
Kaarle
Kannas
KWS Chrissie
KWS Irina

KWS Thalis
Laureate

LG Flamencc
Luhkas
Mainio
Makof

kr/dt
35,00
35,00
42,00
35,00
42,00
42,00
42,00
42,00
47,00
42,00
46,00
42,00
38,50
42,00
42,00
35,00
42,00
42,00
42,00
42,00

45,50
49,00
42,00
42,00
42,00
35,00

Varkorn
Minttu
NFC Tipple
NOS Dueholm
Odyssey
Overture
Planet
Propino
Prospect
Quench
RGT Planet
Salome
Sanette
Sangria
Scholar
Severi
Shetty
Skyway
Soulmate
Stairway
SW Barbro

SW Catriona
SW Judit
SW Makof
Tamtam
Tellus

kr/dt
42,00
39,90
47,00
42,00
42,00
45,50
42,00
42,00
42,00
45,50
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
48,00
42,00
42,00
35,00

35,00
35,00
35,00
42,00
35,00

Varkorn
Thermus
Vanja
Vilgott
Vipekka

Hostrybs
Arrivée
Largo

Varrybs
Cordelia

Hostraps
Butterfly
Codex
Django
Epure

ES Alegria

Varraps
Fergus
Mosaik
Tamarin

kr/dt
42,00
35,00
42,00
42,00

kr/kg
25,20
22,40

kr/kg
15,40

kr/kg
22,40
28,20
25,20
22,40
25,20

kr/kg
15,40
15,40
15,40

Oljelin
Aquarius
Taurus

Akerbona
Alexia
Banquise
Birgit
Boxer
Daisy
Fanfare
Fernando
Fuego

GL Sunrise
Isabell
Julia

Lynx
Taifun
Tiffany
Vertigo

kr/kg
1,40
1,40

kr/dt
45,50
45,50
63,00
63,00
71,00
63,00
45,50
56,00
45,50
63,00
45,50
73,00
56,00
63,00
63,00

Art kr/dt
Bagoo 45,50
Balder 42,00
Clara 42,00
Casablanca 42,00
Eso 45,50
Greenway 53,00
Ingrid 42,00
Javlo 35,00
NOS Impact 53,00
Onyx 45,50
Orchestra 49,00
Pinochio 35,00
Rocket 45,50
Saxon 45,50
SW Clara 42,00

Y



